atos procedimentais praticados, faço a ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO do Procedimento Licitatório - PROCESSO Nº
011/2025 – DISPENSA DE LICITACAO Nº 011/2025, mediante a
Lei Federal nº 14.133/21, e resolução nº 001/2024, conforme dados
a seguir: Valor: R$ 51.385,00 (cinquenta um mil trezentos e
oitenta cinco reais) Empresa: CONSTRUTORA CASTELO
BRANCO SERVICOS E COMERCIO LTDACNPJ:
42.435.948/0001-10. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE CONSUMO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE UIRAMUTÃ/RR,NO